
Atto determinativo N. 88 del 27/05/2019

OGGETTO: Selezione pubblica, per esami (solo colloquio), per la formazione di una graduatoria di 

candidati idonei per l'assunzione a tempo determinato e pieno di Operatore Socio Sanitario cat. B 

pos. econ. BS0  CCNL comparto Sanità. Ammissione delle domande pervenute. 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione n. 74 del 02/05/2019 con la quale è stato approvato l’avviso  per  
la formazione di una graduatoria di personale con la qualifica di Operatore Socio Sanitario per il 
Servizio Assistenziale Cat B pos . Ec. BS0, cui poter attingere per l’assunzione a tempo 
determinato;
 
ACCERTATO  che

 l’avviso in oggetto è stato regolarmente pubblicato dal 3 al 24 maggio 2019 sul sito 
istituzionale dell’Asp nonché sul sito istituzionale della Regione FVG;

 entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione, scaduto il 24 maggio  
u.s. sono pervenute n. 19  domande come di seguito riportate:

nr progres nr protoc cognome nome nato/a a il
1 1905 Quaglia Rita Roccadaspide 14/09/1965

2 1906 Moiano Andrea Benevento 26/05/1991

3 1927 Cozma Maria Dorina Romania 30/01/1969
4 1928 Terlicher Mariapia Udine 21/05/1975
5 1948 Solarini Paviotti Federica Udine 06/06/1975
6 1954 Cosson Luigi Cividale del Friuli 04/09/1993
7 1998 Raimondi Chiara Ascoli Piceno 29/01/1980
8 2041 Barbina Donatella Cormons 28/08/1970
9 2042 Sinicco Adelia Cividale del Friuli 26/09/1964

10 2043 Stefanutti Maddalena Gemona del Friuli 26/12/1975
11 2044 Esposito Sonia Nocera Inferiore 21/09/1978
12 2045 Terlicher Cinzia San Pietro al Natisone 22/09/1963
13 2046 De Lucia Vittorio Napoli 21/09/1985
14 2056 Macuz Monica Gorizia 06/08/1988
15 2097 Ermacora Cristina Udine 14/08/1979
16 2102 Kruk Liliya Ucraina 11/05/1982
17 2109 Giammusso Agostino Giovanni Licata 15/10/1983



18 2129 Pacco Eugenia Udine 11/03/1980
19 2136 Moro Rita Precenicco 11/03/1961

RILEVATO  che a seguito dell’istruttoria espletata dall’ufficio personale tutti i candidati risultano in 
possesso dei requisiti previsti dall’avviso e pertanto possono essere ammessi alle fasi successive 
della selezione;

DATO ATTO che la Commissione esaminatrice verrà nominata con successivo atto;

DETERMINA

per le motivazione tutte di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto che per la partecipazione all’avviso per la formazione di una graduatoria 
cui poter attingere per l’assunzione a tempo determinato, di personale con la qualifica di 
Operatore Socio Sanitario per il Servizio Assistenziale Cat B pos . Ec. BS0 sono pervenute 
n. 19  domande, come da  prospetto sotto riportato:

nr progres nr protoc cognome nome nato/a a il
1 1905 Quaglia Rita Roccadaspide 14/09/1965

2 1906 Moiano Andrea Benevento 26/05/1991

3 1927 Cozma Maria Dorina Romania 30/01/1969
4 1928 Terlicher Mariapia Udine 21/05/1975
5 1948 Solarini Paviotti Federica Udine 06/06/1975
6 1954 Cosson Luigi Cividale del Friuli 04/09/1993
7 1998 Raimondi Chiara Ascoli Piceno 29/01/1980
8 2041 Barbina Donatella Cormons 28/08/1970
9 2042 Sinicco Adelia Cividale del Friuli 26/09/1964

10 2043 Stefanutti Maddalena Gemona del Friuli 26/12/1975
11 2044 Esposito Sonia Nocera Inferiore 21/09/1978
12 2045 Terlicher Cinzia San Pietro al Natisone 22/09/1963
13 2046 De Lucia Vittorio Napoli 21/09/1985
14 2056 Macuz Monica Gorizia 06/08/1988
15 2097 Ermacora Cristina Udine 14/08/1979
16 2102 Kruk Liliya Ucraina 11/05/1982
17 2109 Giammusso Agostino Giovanni Licata 15/10/1983
18 2129 Pacco Eugenia Udine 11/03/1980
19 2136 Moro Rita Precenicco 11/03/1961

2. di dare atto che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti previsti dall’avviso e 
pertanto sono ammessi alle fasi successive della selezione;

3. di rinviare a successivo atto la nomina della commissione esaminatrice;
4. di disporre la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi sul sito istituzionale dell’ASP;
5. di dare atto altresì che l’ora di convocazione dei candidati per il colloquio previsto per il 

giorno  24/05/2019 viene posticipato ore 11.00.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -




		2019-05-27T14:04:24+0200
	NICOLETTA TOFANI




